
栄養用チューブ総合カタログ

CREATE MEDIC CO.,LTD.

●当社は常に研究開発を行っておりますので、製品仕様の一部を変更する場合があります。予めご了承下さい。
●ご使用にあたっては、必ず添付文書をご一読下さい。

サイズ
呼称

カラーコード
外径−内径
（mm）

全長
（mm）

仕　　　様 JAN コード

10Fr

12Fr

14Fr

16Fr

18Fr

20Fr

3.3 − 2.0

4.0 − 2.4

4.7 − 2.9

5.3 − 3.3

6.0 − 3.7

6.7 − 4.1

1,250

・先端造影チップ
・側孔 2 穴
・X 線造影ライン
・デプスマーク

先端より 35、40、
45、50、60、70、
80、90cm

（45 の み 強 調
マーク）

4542187061208

4542187061215

4542187061222

4542187061239

4542187061246

4542187061253

品目コード

800 000 3511

800 000 3512

800 000 3513

800 000 3514

800 000 3515

800 000 3516

包装：10本／箱・滅菌済

イエロー

ホワイト

グリーン

オレンジ

レッド

イエロー

マーゲンゾンデ　栄養用　ファネル付

胃カテーテル　医療機器承認番号　15900BZZ00846000

シリコーンEDチューブ　医療機器承認番号　16000BZZ00640000

H25. 05. 3,000

消 -037-C

本　　社　横浜市都筑区茅ヶ崎南2−5−25　ホームページ：http://www.createmedic.co.jp

経鼻用先導子タイプ

サイズ
呼称

外径−内径
（mm）

全長
（mm）

仕　　　様 JAN コード

6Fr

7Fr

8Fr

9Fr

12Fr

2.0 − 1.1

2.3 − 1.3

2.7 − 1.6

3.0 − 1.8

4.0 − 2.5

1,500

先導子
最大径

（mm）
4.7

5.0

5.3

5.7

6.7

・側孔 10 穴
・X 線造影ライン
・デプスマーク

先 端 よ り 40、
60、80、100、
120cm

付属品

スタイレット：1 本

滑剤ポート：1 ケ

キャップ：2 ケ

4542187004366

4542187004373

4542187004380

4542187004397

4542187004403

品目コード

002 120 0060

002 120 0070

002 120 0080

002 120 0090

002 120 0120

包装：5セット／箱・滅菌済

札　幌　TEL.011（727）5611（代）FAX.011（727）8990
盛　岡　TEL.019（606）1020（代）FAX.019（606）1022
仙　台　TEL.022（234）2541（代）FAX.022（234）2530
さいたま　TEL.048（640）6161（代）FAX.048（640）6162
東　京　TEL.03（3815）7861（代）FAX.03（3815）7943

千　葉　TEL.04（7141）2945（代）FAX.04（7141）2946
横　浜　TEL.045（943）2617（代）FAX.045（943）2618
名古屋　TEL.052（238）5670（代）FAX.052（241）5033
金　沢　TEL.076（260）1085（代）FAX.076（260）1086
大　阪　TEL.06（6944）0401（代）FAX.06（6944）0400

広　島　TEL.082（261）5401（代）FAX.082（261）5402
福　岡　TEL.092（474）9911（代）FAX.092（474）9912
鹿児島　TEL.099（250）6391（代）FAX.099（250）6392
　　　　TEL.045（943）3929（代）FAX.045（943）9074販　売
推進室



胃カテーテル　医療機器承認番号　15900BZZ00846000 胃カテーテル　医療機器承認番号　15900BZZ00846000

マーゲンゾンデ栄養用ファネルキャップ付 胃腸カテーテル栄養用ファネルキャップ付

ファネルキャップ付き◆

 また本品に接続
または注入器に
ーンとイエロー
択することがで

栄養投与を行な
ャップをするこ
腔を清潔に保つ

わないときはキ
とでチューブ内
ことができます。

◆操作性が簡便な

 する栄養ライン
合わせて、グリ
のどちらかを選
きます。

医

療事故対策適合

品

医

療事故対策適合

品

本マークは医療事故対策のために設定された厚生労働省
基準に適合することを示す業界の自主的なマークです

医

療事故対策適合

品

医

療事故対策適合

品

本マークは医療事故対策のために設定された厚生労働省
基準に適合することを示す業界の自主的なマークです

規　格

品目コード サイズ呼称
外径−内径
（mm）

キャップ付
ファネル色

全　長
（mm）

仕　　様 JAN コード

800 000 4924 緑 10Fr 3.3 − 2.0

グリーン 1,250

・先端開孔
・側孔 4 穴
・X 線造影ライン
・デプスマーク

先 端 よ り 35 か ら 50cm
ま で 5cm 間 隔、50 か ら
90cm まで 10cm 間隔

（45 は強調マーク）

4542187074802

4542187074819

4542187074826

4542187074833

800 000 4925 緑 12Fr 4.0 − 2.4

800 000 4926 緑 14Fr 4.7 − 2.9

800 000 4927 緑 16Fr 5.3 − 3.3

品目コード サイズ呼称
外径−内径
（mm）

キャップ付
ファネル色

全　長
（mm）

仕　　様 JAN コード

800 000 4928 黄 10Fr 3.3 − 2.0

1,250

・先端開孔
・側孔 4 穴
・X 線造影ライン
・デプスマーク

先 端 よ り 35 か ら 50cm
ま で 5cm 間 隔、50 か ら
90cm まで 10cm 間隔

（45 は強調マーク）

4542187074840

4542187074857

4542187074864

4542187074871

800 000 4929 黄 12Fr 4.0 − 2.4

800 000 4930 黄 14Fr 4.7 − 2.9

800 000 4931 黄 16Fr 5.3 − 3.3

包装：10本／箱・滅菌済

イエロー

包装：10本／箱・滅菌済

規　格

品目コード サイズ呼称
外径−内径
（mm）

キャップ付
ファネル色

全　長
（mm）

仕　　様 JAN コード

800 000 4373 緑 10Fr 3.3 − 2.0

グリーン 1,250

・先端造影チップ
・側孔 2 穴
・X 線造影ライン
・デプスマーク

先端より 35、40、45、50、
60、70、80、90cm

（45 は強調マーク）

4542187069594

800 000 4374 緑 12Fr 4.0 − 2.4 4542187069600

800 000 4375 緑 14Fr 4.7 − 2.9 4542187069617

800 000 4357 緑 16Fr 5.3 − 3.3 4542187069624

800 000 4358 緑 18Fr 6.0 − 3.7 4542187069631

800 000 4359 緑 20Fr 6.7 − 4.1 4542187069648

包装：10本／箱・滅菌済

品目コード サイズ呼称
外径−内径
（mm）

キャップ付
ファネル色

全　長
（mm）

仕　　様 JAN コード

800 000 4360 黄 10Fr 3.3 − 2.0

イエロー 1,250

・先端造影チップ
・側孔 2 穴
・X 線造影ライン
・デプスマーク

先端より 35、40、45、50、
60、70、80、90cm

（45 は強調マーク）

4542187069655

800 000 4361 黄 12Fr 4.0 − 2.4 4542187069662

800 000 4362 黄 14Fr 4.7 − 2.9 4542187069679

800 000 4363 黄 16Fr 5.3 − 3.3 4542187069686

800 000 4364 黄 18Fr 6.0 − 3.7 4542187069693

800 000 4365 黄 20Fr 6.7 − 4.1 4542187069709

包装：10本／箱・滅菌済


